virtù del contratto di locazione stipulato in data 19.07.2005 registrato presso l’ Agenzia 

delle Entrate – Ufficio di Pontedera – Sezione Staccata di Volterra il 29.07.2005 al n. 2.779 

serie 3, il cui originario canone di locazione annuo venne fissato in €uro 19.000,00 (diconsi 

€uro diciannovemila/00), all’ attualità pari ad €uro 20.344,17 (diconsi €uro 

ventimilatrecentoquarantaquattro/17), in virtù degli aggiornamenti di legge. 

L’ unità immobiliare rappresentata dai sub. 18 e 25 

Foglio Part. Sub. Cat. Clas

se 

Cons. Rendita €. indirizzo 

120 66 18 C/3 3 94 398,09 Piazza Arcivescovado, 6, piano T 

120 66 25 C/1 8 92 3.392,50 Via Santa Maria, 114, piano T

[...]

– Società A. Barsanti & C. di 

Pisa, in virtù del contratto di locazione stipulato in data 15.06.2005 registrato presso l’ 

Agenzia delle Entrate di Pisa il 05.07.2005 al n. 3.365 serie 3, il cui originario canone di 

locazione annuo venne fissato in €uro 72.000,00 (diconsi €uro settantaduemila/00) all’ 

attualità pari ad €uro 77.093,17 (diconsi €uro settantasettemilanovantare/17), in virtù degli 

aggiornamenti di legge. 

L’ unità immobiliare rappresentata dal foglio L,  

120 L  E/7    Via Santa Maria, piano T 

Chiesa di San Giorgio ai Tedeschi, detta anche “Cappella SS.